
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

„Město Šternberk – úprava prostoru před správní budovou 
- hřbitov Šternberk“ 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

Číslo smlouvy: 329/19/S/OSMM/1 

 
I. Smluvní strany 

 
1. Objednatel: Město Šternberk  

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta města 
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk  
IČ:  00299529 
DIČ: 
ID datové schránky: 

CZ 00299529 
  

bankovní spojení: 
  
 

dále jen „objednatel“  

a 

 Zhotovitel: Ing. arch. Blanka Zlamalová 
sídlo: Šternberk 
IČ:  45232644 
DIČ: CZ5658290264 
bankovní spojení: 
 

 
 

dále jen „zhotovitel“  
   

II. 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve smlouvě o dílo: 
 
Odst. 1 Čl. III. Předmět smlouvy se doplňuje: 
Řešení se rozšiřuje o řešení návaznosti úprav prostoru před správní budovou na vazby na 
přístupy do správní budovy z hlediska výškového i prostorového uspořádaní. 
 
 

III. 
Dále se čl. V. Doba plnění se původní text: 

1. Projektová dokumentace bude předána dle článku III. bod 2 této smlouvy do 10. týdnů 
od podpisu smlouvy (14.08.2019). Součástí zakázky je inženýrská činnost předaná do 4 
týdnů (11.09.2019) od předané projektové dokumentace.     

 
nahrazuje textem 



1. Projektová dokumentace bude předána dle článku III. bod 2 této smlouvy do 15.09.2019. 
Součástí zakázky je inženýrská činnost předaná do 30.09.2019.     

 

III. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti nezměněna. 
  
Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo 
č. 329/19/S/OSMM/1 Rada města Šternberka dne 12.08.2019 usnesením č. 720/19. 

 
 
Ve Šternberku dne: 14.08.2019 
 
 
 
Za objednatele:                                                             Za zhotovitele:  
 
 
 
 
Ing. Stanislav Orság         Ing. arch. Blanka Zlamalová 
          starosta              


